Salaspils sporta nama skréjienu serials
“VESELIBAS OTRDIENA 2023”, 3. posms (23.05.)

REZULTATI PA DISTANCEM

Kopéja distance, apla garums 400m
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1.-V2) 134
2.-V2) 161
3.-V2) 154
1.-V1) 48
1.-52) 92
1.-V3) 263
@.-v2) 9
5.-V2) 216
6.-V2) 214
(7.-V2) 68
(8.-V2) 247
(2.-V3) 126
(2.-52) 93
9. - V2) 257
(10.-V2) 138
(1.-2) 117
(3.-V3) 266
(1.-M) 1
(11.-V2) 115
(12.-V2) 130
(13.-V2) 124
(14.-V2) 240
4.-V3) 162
(15.-V2) 105
(1.-S3) 49
(16.-V2) 54
2.-Vv1) 21
(17.-V2) 174
(2.-2) 213
(18.-V2) 163
(3.-S2) 164
(3.-V1) 210
@.-V1) 34
(5.-V1) 3
4.-S2) 89
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Dalibnieks

Anatolijs Purvins
Mareks Zalitis
Péteris Troksa
Deévids Kristapsons
Diana Stolniece
Uldis Siecenieks
Deniss Bockovs
Edgars PetroSjus
Sandris lvanovs
Matiss LilienSteins
Maris Simanis
Nikoljs Malahovs
Evija Sudraba
Kaspars Blazévics
Kristaps Vidzis
Roberts Vladimirovs
Edgars Pilats
Elizabete Anspaka
Nikolajs Vladimirovs
Girts Griestins
Otto Daugulis
Andris Losans
Askolds BuSmanis
Arturs Viksne
Maruta Kramina
Toms Kikusts
Jékabs Cudars
Didzis Lacgalvis
Toms Lazda
Ainars Stamers
Linda Kalversa
Davis Marnieks
Daniels Gribs
Eriks Anspaks

Diana Spiridovska
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SPORTA
NAMS
«
Laiks min/km  Atrakais Lénakais Komanda
0:29:42 3:42 0:01:22 0:01:32
0:29:48 3:43 0:01:21 0:01:34
0:28:59 4:01 0:01:35 0:01:38
0:29:24 4:04 0:01:22 0:01:44 Patria Sportland
0:29:26 4:05 0:01:33  0:01:41
0:29:52 4:08 0:01:29 0:01:43
0:29:52 4:08 0:01:29 0:01:43 Mezezeri Sporto
0:28:47 4:13 0:01:17  0:01:57
0:29:10 4:17 0:01:33 0:01:47
0:29:18 4:18 0:01:29 0:01:48
0:29:30 4:20 0:01:33 0:01:48 Salaspils
0:29:56 4:24 0:01:39 0:01:48
0:28:42 4:29 0:01:44 0:01:52
0:28:49 4:30 0:01:37  0:01:52
0:29:08 4:33 0:01:40 0:01:58
0:29:26 4:35 0:01:40 0:02:03 5V
0:29:28 4:36 0:01:42 0:01:55
0:29:42 4:38 0:01:44 0:01:56
0:29:52 4:40 0:01:44 0:02:10 5V
0:28:36 4:46 0:01:50 0:01:59
0:28:45 4:47 0:01:47  0:02:03
0:28:55 4:49 0:01:49 0:02:01
0:28:55 4:49 0:01:45 0:01:59
0:28:57 4:49 0:01:49 0:02:04
0:29:13 4:52 0:01:52  0:02:01
0:29:16 4:52 0:01:48 0:02:09 Véverbamani
0:29:17 4:52 0:01:44 0:02:01
0:29:28 4:54 0:01:50 0:02:06
0:29:38 4:56 0:01:43 0:02:13
0:28:01 5:00 0:01:46  0:02:13
0:28:38 5:06 0:01:47  0:02:09
0:28:41 5:07 0:01:50 0:02:12
0:28:50 5:08 0:01:32 0:02:25 Gribu family
0:29:02 5:11 0:01:35 0:02:21
0:29:05 5:11 0:01:52 0:02:09 Dodkepu.lv
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(6.-V1) 116
(5.-V3) 29
(5.-S2) 262
(3.-2) 53
(19.-V2) 128
2.-M) 65
(1.-S1) 46
(4.-2) 35
6.-S2) 7
(7.-V1) 144
(7.-S2) 43
(8.-S2) 196
(9. - S2) 241
(6.-V3) 82
(10.-S2) 99
(3.-M) 108
(2.-83) 222
(20. - V2) 231
(8.-V1) 96
(5.-2) 171
(21.-V2) 66
(11.-82) 52
(6.-2) 106
(12.-52) 30
(9.-V1) 219
(1.-V1) 76
(7.-2) 148
(13.-52) 113
(4.-M) 79
(14.-S2) 94
(8.-2) 233
(22.-V2) 208
(15. - S2) 91
(23.-V2) 151
(9.-2) 215
(1.-S2) 63
(3.-S3) 56
(7.-V3) 260
(2.-S2) 100
(24.-V2) 102
(10.-Z) 245
(3.-S2) 71
(25.-V2) 11
(26.-V2) 133
(4.-S2) 206
(8.-V3) 145
(5.-M) 2
(11.-2) 172
(12.-2) 227
(2.-S1) 158
(13.-2) 272
6.-M) 8
(2.-V1) 37

Rihards Vladimirovs
Sergejs Gavrilovs
Liene Gutmane
Lakass Kikusts
Nauris Prieditis
Luize Ligere

Evija Kreidere
Ri¢ards Gribs
Linda Bérzina
Edvards Rudakovs
leva Klavina Kindzule
Mara Laukazile
Baiba Baranova
Janis Runés

Elina Tolokonceva
Anna Vilcane
Svetlana Romanova
Marcis Randa
Rolands Sirins
Martin$ Ropss
Edgars Ligeria
Anete Kikuste
Roberts Viksne
Agnese Geka
Maksims Gavrilovs
Dainis Ogorodnikovs
Arturs Pizelis

Liga Vladimirova
Elza Pukste

Linda Sviklane
Filips Pinta
Edgars Blims
Sintija Sproge
Vitalijs Hraméenko
Ernests Ivanovs
Baiba Ligere
Kristine Liepina
Janis Indans
Madara Urza

Atis Verdenhofs
Ric¢ards Ozolins
lize Lipenite
Edgars Veinbergs
Dmitrijs 1zederovs
Natalja Gurjeva
Imants Pizelis
Megija Anspaka
Radolfs Upenieks
Ri¢ards Reiss
Gunta Ozola
Linards Laukazile
Darina Bockova

Juris Jansons
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438
438
438
48
48
4.4
4.4
4.4

0:29:17
0:29:20
0:29:36
0:29:38
0:29:40
0:29:47
0:29:48
0:28:19
0:28:19
0:28:29
0:28:35
0:28:35
0:28:59
0:29:06
0:29:07
0:29:08
0:29:14
0:29:17
0:29:22
0:29:22
0:29:24
0:29:28
0:29:35
0:29:35
0:29:41
0:29:51
0:29:58
0:30:00
0:27:47
0:28:13
0:28:13
0:28:16
0:28:26
0:28:26
0:28:30
0:28:32
0:28:32
0:28:46
0:29:02
0:29:04
0:29:23
0:29:28
0:29:30
0:29:32
0:29:35
0:29:36
0:29:43
0:29:44
0:29:51
0:30:00
0:27:31
0:28:13
0:28:14

5:13
5:14
5:17
5:17
5:17
5:19
5:19
5:26
5:26
5:28
5:29
5:29
5:34
5:35
5:35
5:36
5:37
5:37
5:38
5:38
5:39
5:39
5:41
5:41
5:42
5:44
5:45
5:46
5:47
5:52
5:52
5:53
5:55
5:55
5:56
5:56
5:56
5:59
6:02
6:03
6:07
6:08
6:08
6:09
6:09
6:10
6:11
6:11
6:13
6:15
6:15
6:24
6:25

0:01:39
0:01:41
0:01:53
0:01:37
0:01:54
0:01:43
0:01:50
0:01:52
0:02:00
0:02:03
0:01:55
0:01:55
0:02:05
0:02:08
0:02:11
0:01:47
0:01:56
0:02:11
0:02:11
0:01:45
0:02:03
0:02:12
0:02:05
0:01:55
0:01:38
0:01:37
0:01:54
0:02:05
0:01:48
0:02:04
0:02:13
0:02:09
0:02:12
0:02:03
0:01:59
0:02:18
0:02:18
0:02:09
0:02:11
0:02:20
0:01:58
0:02:13
0:02:17
0:02:15
0:02:15
0:02:11
0:01:54
0:02:12
0:02:02
0:02:11
0:02:00
0:02:12
0:02:17

0:02:25
0:02:15
0:02:13
0:02:23
0:02:26
0:02:26
0:02:18
0:02:25
0:02:15
0:02:20
0:02:20
0:02:20
0:02:55
0:02:23
0:02:24
0:02:46
0:03:45
0:02:20
0:02:23
0:03:16
0:02:31
0:02:21
0:02:24
0:02:25
0:02:42
0:02:52
0:02:44
0:02:25
0:03:08
0:02:36
0:02:26
0:02:49
0:02:31
0:02:37
0:02:35
0:02:27
0:02:28
0:02:45
0:02:32
0:02:28
0:02:53
0:02:42
0:02:41
0:02:37
0:02:39
0:02:41
0:03:24
0:02:47
0:02:50
0:02:38
0:02:52
0:02:45
0:03:21

5V

Salaspils boksa skola

Pikucini

Gribu family

Pieci kaki

5V

Salaspils sporta nams

SK Delfins

Mezezeri Sporto
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.-S2) 229
.-S2) 209
3.-V1) 268
(27.-V2) 192
4.-83) 149
(28.-V2) 237
5.-S3) 186
7.-52) 139
6.-S3) 81
8.-S2) 152
(29.-V2) 185
9.-S2) 73
(10. - 82) 167
(7.-S3) 195
8.-S3) 198
(14.-Z) 239
(15.-Z) 131
(3.-S1) 181
(4.-S1) 80
(16.-2) 166
(9. - S3) 156
(11.-82) 45
(12. - S2) 180
(30.-V2) 265
(17.-2) 253
(13.-S2) 95
(7.-M) 173
(31.-V2) 10
(14.-S2) 40
(15. - S2) 248
(16. - S2) 235
(8.-M) 205
(9.-M) 64
(18.-2) 4
(19.-2) 179
(17.-82) 153
(10. - M) 168
(18.-52) 178
(19.-82) 41
(11. - M) 267
(20.-S2) 75
(12.-M) 176
(21.-52) 175
(5.-S1) 264
(20.-2) 61
(22.-S2) 184
(32. - V2) 200
(23.-52) 107
(21.-2) 165
(13.- M) 252
(24. - S2) 249
(14. - M) 254
(15. - M) 246
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Aija Ozolina

Liene Blima
Juris Indans
Mariss Zigats
Inese Keisa
Péteris Korics
Biruta Akula
Kristine Kelerta
Evija Putne
Svetlana Hraméenko
Janis Upenieks
Kintija Millere
Linda Ditmane
Aira Veinberga
Dana Zepa
Kristaps Losans
Gustavs Kalve
Kristiana Ozolina
Luize Darta Purvinska
Gustavs Helmanis
Solvita Ignatjeva
Baiba Krauze
Liga Drilina
Deniss Ananjevs
Toms Alksnis
Zane Svilane
Madara Upeniece
Renars Borovskis
Marta Kiore

Dita Krecere
Jalija lvanova
Varvara Gurjeva
Eliza Ligere
Austris Bainors
Viesturs Ropss
Anna Korica
Austra Upeniece
Baiba Baumane-Ropsa
Inga Klaucane
Paula Pldhaénaja
Edite Ogorodnikova
Emilija Pala

lize Pala
Anastasija Ananjeva
Jékabs Liepins$
leva Upeniece
Janis Liepins
Agnese Vilcane
Ralfs Kalverss
Elizabete Pédaja
Olesja Circane
Amanda Stmane

Alise Ivanova
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3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,2
3,2

0:28:17
0:28:23
0:28:41
0:28:52
0:28:53
0:29:03
0:29:07
0:29:15
0:29:16
0:29:33
0:29:33
0:29:36
0:29:42
0:29:45
0:29:54
0:27:11
0:27:31
0:27:38
0:27:38
0:28:08
0:28:10
0:28:10
0:28:34
0:28:54
0:28:56
0:28:59
0:29:32
0:29:34
0:29:34
0:29:46
0:29:52
0:29:55
0:29:56
0:30:00
0:27:31
0:27:35
0:27:36
0:27:40
0:27:47
0:28:02
0:28:27
0:28:29
0:28:30
0:28:39
0:29:06
0:29:10
0:29:14
0:29:15
0:29:44
0:29:44
0:29:58
0:26:09
0:26:10

6:25
6:27
6:31
6:33
6:33
6:36
6:37
6:38
6:39
6:42
6:42
6:43
6:45
6:45
6:47
6:47
6:52
6:54
6:54
7:01
7:02
7:02
7:08
7:13
7:14
7:14
7:23
7:23
7:23
7:26
7:28
7:28
7:29
7:30
7:38
7:39
7:40
7:41
7:43
7:47
7:54
7:54
7:55
7:57
8:04
8:06
8:07
8:07
8:15
8:15
8:19
8:10
8:10

0:02:20
0:02:17
0:02:06
0:02:10
0:02:25
0:02:28
0:02:34
0:02:22
0:02:24
0:02:20
0:02:15
0:02:17
0:02:33
0:02:31
0:02:26
0:02:15
0:02:30
0:02:36
0:02:36
0:02:18
0:02:42
0:02:23
0:02:37
0:02:27
0:02:08
0:02:43
0:02:03
0:02:46
0:02:46
0:02:15
0:02:36
0:02:11
0:02:14
0:02:12
0:02:45
0:02:55
0:02:04
0:02:37
0:02:44
0:02:02
0:02:12
0:02:47
0:02:47
0:02:27
0:02:14
0:02:30
0:01:51
0:02:57
0:02:29
0:02:29
0:02:31
0:02:53
0:02:53

0:03:00
0:03:14
0:04:25
0:03:56
0:02:47
0:02:50
0:02:45
0:03:21
0:02:47
0:02:51
0:02:58
0:02:59
0:03:07
0:02:52
0:03:08
0:03:57
0:03:03
0:03:11
0:03:11
0:03:17
0:02:58
0:03:28
0:03:24
0:04:16
0:03:43
0:03:02
0:03:54
0:03:04
0:03:08
0:04:05
0:03:53
0:04:06
0:06:07
0:03:30
0:03:17
0:03:15
0:03:51
0:03:16
0:03:16
0:04:14
0:04:40
0:03:22
0:03:22
0:03:44
0:04:58
0:04:09
0:04:48
0:04:03
0:03:59
0:04:00
0:03:38
0:04:22
0:04:23

Krauzini
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* 142
*143
* 144
*145
* 146
147
148
149
* 150
* 151
* 152
153
* 154
155
156
* 157
158
* 159
* 160
* 161
* 162
163
* 164
%165
* 166
* 167
%168
* 169
*170
*171
172
173
*174
*175
*176
177
178
*179
180
* 181
*182
183
184
%185
186
187
188
189
190
* 191
*192
%193
194

(25.-S2) 26
(26.-S2) 122
(27.-52) 187
(28.-52) 197
(29.-82) 177
(22.-2) 182
@.-V1) 6
(23.-2) 50
(30.-52) 135
(16. - M) 259
(31.-S2) 238
(24.-2) 70
(32.-52) 137
(25.-7) 183
(26.-2) 44
(17.- M) 203
(27.-2) 132
(18.-M) 32
(19.-M) 58
(20. - M) 261
(21. - M) 204
(28.-2) 170
(33.-52) 127
(22.- M) 129
(10.-S3) 83
(34.-S2) 57
(11. - 83) 211
(23.- M) 255
(24.-M) 31
(35.-S2) 55
(29. - Z) 230
(30. - Z) 251
(25.- M) 109
(26.- M) 258
(6.-S1) 74
(31.-2) 125
(32.-2) 72
(7.-S1) 5
(33.-2) 250
(36. - S2) 212
(37.-S2) 270
(34.-2) 150
(35.-2) 224
(27.-M) 85
(36.-2) 86
(33.-V2) 59
(37.-2) 62
(38.-2) 244
(39.-2) 236
(28.-M) 84
(29. - M) 271
(30.-M) 78
40.-2) 77

Dita FelSus
Kristine Daugule
leva Suskeévica

lize Radele

Anna Eke-Ozolina
Gustavs Ozolins
Gabriels Galejs
Ernests Kuciers
leva Kalve

Sintija Umjanova
Zanna Prosina
Karlis Liliensteins
Margarita Drebeinieka
Armands Suskevics
Ainars Krauze
Maria Pospelkina
Davids Izederovs
Sindija Geka
Madara Liepina
Annika Gatmane
Varvara Pospelkina
Janis Upenieks
Kristine Priedite
Sintija Priedite
Iveta Sile-Seile
Lana Liepina
Jelena Ananjeva
Elizabete Nikita
Odrija Geka

Inga Liepina
Mikelis Ozolins
Treviss Circans
Patricija Vilcane
Rebeka Kupca
Kristine Moroza
Patriks Daugulis
Henrijs Lipenits
Katalina Galeja
Everts Circans
Margarita Ananjeva
Loreta Zigate
Artjoms Hraméenko
Dmitrijs Dancevskis
Emilija SmilSkalne
Sandis SmilSkalns
Armands Liepins
Radolfs Liepins
Alans Baranovs
Vladislavs Bockovs
Keita Sile-Seile
Loreta Laukazile
Marija Prizevoite

Ric¢ards Ogorodnikovs
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3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
2,8
2,8
2,8
2,8
2,8
2,8
2,8
2,8
2,4

1,2
1,2
1,2
1,2
1,2

0:27:01
0:27:17
0:27:23
0:27:26
0:27:27
0:27:27
0:27:45
0:28:53
0:29:10
0:29:10
0:29:25
0:30:00
0:27:19
0:28:55
0:28:55
0:28:58
0:29:27
0:29:42
0:29:43
0:29:51
0:24:24
0:28:12
0:28:22
0:28:22
0:28:27
0:28:27
0:28:39
0:28:48
0:29:31
0:29:44
0:29:49
0:29:50
0:25:42
0:25:48
0:27:36
0:28:06
0:28:48
0:28:54
0:28:57
0:29:07
0:15:21
0:26:30
0:26:56
0:27:36
0:27:38
0:29:06
0:29:06
0:30:00
0:12:21
0:14:21
0:16:48
0:24:21
0:27:12

8:26

8:31

8:33

8:34

8:34

8:34

8:40

9:01

9:06

9:06

9:11

9:22

9:45

10:19
10:19
10:20
10:31
10:36
10:36
10:39
10:09
11:45
11:49
11:49
11:51
11:51
11:56
12:00
12:17
12:23
12:25
12:25
12:50
12:54
13:48
14:03
14:24
14:26
14:28
14:33
9:35

16:33
16:49
17:15
17:16
18:11
18:11
18:45
10:17
11:57
14:00
20:17
22:39

0:02:59
0:02:35
0:02:58
0:03:00
0:03:01
0:03:00
0:02:27
0:02:43
0:03:02
0:02:12
0:03:01
0:02:36
0:03:01
0:02:15
0:03:02
0:02:34
0:02:14
0:03:40
0:01:30
0:03:46
0:03:44
0:02:29
0:04:18
0:04:18
0:04:35
0:04:30
0:03:35
0:03:02
0:04:00
0:02:25
0:03:10
0:02:31
0:02:35
0:03:25
0:00:46
0:02:46
0:02:43
0:04:35
0:03:31
0:04:27
0:03:37
0:02:19
0:03:44
0:00:46
0:00:46
0:02:14
0:02:14
0:03:09
0:03:36
0:04:34
0:04:10
0:05:26
0:03:07

0:03:46 FelSus
0:04:56
0:04:05
0:04:27
0:04:25
0:04:25
0:04:57
0:04:14
0:03:55
0:06:01
0:03:55
0:04:48
0:07:36
0:05:24
0:05:24
0:07:25
0:05:32
0:05:31
0:06:52
0:05:31
0:04:32
0:08:05
0:05:12
0:05:12
0:05:02
0:05:02
0:07:46
0:07:48
0:05:47
0:11:20
0:06:34
0:11:19
0:12:08
0:07:41
0:08:02
0:12:24
0:14:13
0:07:57
0:11:26
0:07:46
0:04:09
0:11:36
0:11:25
0:11:53
0:14:59
0:20:33
0:20:33
0:16:20
0:04:41
0:19:16
0:06:37
0:11:54
0:17:02

Krauzini
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195
* 196
*197
*198
199
* 200
* 201
* 202
* 203
204
* 205
206
* 207
208

(41.-2) 199
(38.-S2) 25
(31.-M) 24
(32.-M) 114
42.-2) 273
(33.- M) 256
(34.- M) 189
(39. - 52) 190
(35.- M) 191
(34.-V2) 123
(36.- M) 136
43.-2) 60
(37.-M) 274
(44.-2) 67

Martins Liepins
Rudite Dzérve

Mara Dzérve

Marta Vladimirova
Valters Rozensteins
Elizabete Langenfelde
Samanta Jakovleva
Solvita Vévere-Jakovleva
Viktorija Jakovleva
Alekss Daugulis
Kalista Vidze

Emils Liepins

Sarlote Griestina

Emils Ligeris

23.05.2023. 22:46:21 fotofiniss.lv

= N N N N NN O W Ww ww

1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,4
0,4
0,4

0:27:23
0:27:33
0:27:33
0:29:38
0:29:38
0:06:12
0:07:33
0:07:34
0:07:34
0:27:18
0:27:38
0:03:24
0:06:59
0:09:56

22:49
22:57
22:57
24:41
24:41
7:45
9:26
9:27
9:27
34.07
34:32
8:30
17:27
24:49

0:04:49
0:00:56
0:00:56
0:05:06
0:02:37
0:03:03
0:01:54
0:01:54
0:01:52
0:02:33
0:09:57
0:03:24
0:06:59
0:09:56

0:15:45
0:15:20
0:15:20
0:17:06
0:23:46
0:03:09
0:05:39
0:05:40
0:05:42
0:24:45
0:17:41
0:03:24
0:06:59
0:09:56
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